INDICAÇÃO

9-00000485-20130429

                    INDICO ao Excelentíssimo senhor Prefeito do Município de São
Paulo, Fernando Haddad, que determine a ampliação do numero de Casas de
Cultura na cidade de São Paulo, sendo no mínimo uma em cada Subprefeitura.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:

Bairro:

29 de abril de 2013

Sala das Sessões,
Reis

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Reis, no Vd.

Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 706, Fone: 3396-4499. E-mail:
reis013651@gmail.com

		2013-05-06T16:57:05-0300
	PAULO BATISTA DOS REIS:01458412865